ejecución del contrato, la superficie a rehabilitar, el presupuesto de ejecución material estimado y demás
condiciones reseñadas en el conjunto de los pliegos obteniéndose el siguiente importe de licitación en
baja:

El importe máximo estimado que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación, se

establece en la cantidad de TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS EUROS (38.500,00 euros) más IVA

Todos los gastos derivados de la actuación profesional del adjudicatario serán de por su cuenta
y a su cargo (Cuotas colegiales de cualquier clase, cuotas fijas o variables del Seguro de Responsabilidad
Civil o cualquier otra forma de aseguramiento, descuentos colegiales, gastos de visado, etc.)

[...]

presupuesto de ejecución material estimado y demás condiciones reseñadas en el conjunto de los pliegos
obteniéndose el siguiente importe de licitación en baja:

El importe máximo estimado que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación se

establece en la cantidad de DIECINUEVE MIL EUROS (19.000,00 euros) más IVA.

Todos los gastos derivados de la actuación profesional del adjudicatario serán de por su cuenta
y a su cargo (Cuotas colegiales de cualquier clase, cuotas fijas o variables del Seguro de Responsabilidad
Civil o cualquier otra forma de aseguramiento, descuentos colegiales, gastos de visado, etc.)